
ITA

Ingredienti (biologici*) riso*

Nome latino Oryza sativa

Origine agricola Italia (IT),  Grecia (GR)

Paese dell'ultima operazione Italia (IT)

Specifica del numero di versione V2 CERT 06-02-2026

Additivi No

Causa Raccolta, pulizia, rilevamento dei metalli, imballaggio

Mese/i del raccolto 9/10

Odorare Specifico per il prodotto

Colore Bianco

Gusto Specifici per il prodotto

Apparenza Específico para el producto, cereales

Periodo di validità dopo la produzione del fornitore 18M

Condizioni di conservazione Fresco e asciutto

40 BLOKQuantità per unità di carico

Peso netto alla rinfusa (kg) 25 kg

Materiale di imballaggio Sacchetto di
carta multistrato

Scambio del codice EAN 8718976000741

Energia (kJ) 1492 kJ

Energia (kcal) 352 kcal

Grasso 1 g

Di cui saturi 0,2 g

Carboidrati 78 g

Di cui zuccheri 0 g

Fibra 1,3 g

Proteina 7,0 g

Sale < 0,01 g

Fonte Banca dati NEVO

Numero Nevo 5

Umidità < 15 %

Tempo di cottura 9 - 11 minutes

Rotto < 5 %

Colore diverso < 3 %

Conta batterica totale (TPC) < 100 000 CFU/g

Fermento < 1 000 CFU/g

Funghi < 1 000 CFU/g

Salmonella Assente CFU/25g

E.coli <10 CFU/g

Coliformi < 100 CFU/g



Allergeni presenti: Nessuno

Possibili contaminazioni incrociate: Grano e Soia

Controllato per:

Cereali contenenti glutine (o loro varietà ibride), cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut.

Prodotti e derivati, cioè: Uova, Latte (incl. lattosio), Senape, Sesamo, Lupino, Molluschi, Crostacei,
Pesce, Arachidi, Sedano, Soia, Anidride solforosa e solfiti.

Frutta a guscio e derivati, cioè: mandorla, nocciola, noce, anacardio, noce pecan, noce del Brasile,
pistacchio, noce di macadamia o del Queensland.

Allergeni USA: pinolo, faggio, butternut, castagna, chinquapin, cocco, noce di ginkgo, noce di hickory o
kola, litchi, noce pili, noce di karité.

Certificato kosher Sì

Certificato Halal No

NOP No

NOP Canada No

Fairtrade FLO No

Commercio equo e solidale
IBD

No


